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Чемпіонат U-21
2016/17 8-й тур, Матч №48

Субота, 17.09.2016, 11:00, "Підшипник", Луцьк. 23°C. Глядачі: 130

«Волинь» Луцьк

3 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Неділько Віталій
3 Шандрук Роман
14 Тракало Олег
18 Марушка Руслан
2 Омельчук Денис
16 Мелінишин Сергій
5 Тетеренко Юрій
10 Никитюк Андрій (К)
13 Льозін Дмитро
8 Ляшенко Андрій
7 Деда Ярослав

Запасні
12 Хвалицький Денис
17 Ільницький Роман
9 Котюн Євген
11 Трикош Сергій
6 Деда Мирослав
4 Миколайчук Роман
15 Дуда Павло

Тренер
Фігель Володимир

90 Прокопенко Вадим
3 Матвєєв Олександр
4 Гаврушко Іван
7 Жичиков Максим
8 Ніколаєв Володимир
9 Любко Владислав
13 Вітенчук Вадим
19 Боровський Богдан (К)
20 Бесараб Павло
23 Шкіндер Владислав
99 Мягков Павло

Запасні
1 Черниш Дмитро
5 Литвяк Богдан
11 Ярошенко Іван
17 Яцик Костянтин
27 Свинобой Едуард
77 Протасов Євген
95 Стецьков Тимур

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Мотика Андрій
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Новосад Роман
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 8-й тур, Матч №48
Субота, 17.09.2016, 11:00, "Підшипник", Луцьк. 23°C. Глядачі: 130

«Волинь» Луцьк 3 : 1 «Олександрія» Олександрія
16' 99 Мягков Павло

17 Яцик Костянтин

21' 3 Матвєєв Олександр
18 Марушка Руслан

17 Ільницький Роман 27'

2 Омельчук Денис 27'

33' 23 Шкіндер Владислав

13 Льозін Дмитро 34'

36' 7 Жичиков Максим

10 Никитюк Андрій 44'

45' 9 Любко Владислав

16 Мелінишин Сергій 45+2'

8 Ляшенко Андрій
11 Трикош Сергій 54'

61' 9 Любко Владислав
77 Протасов Євген

13 Льозін Дмитро
9 Котюн Євген 66'

7 Деда Ярослав 70'

71' 13 Вітенчук Вадим
5 Литвяк Богдан

82' 7 Жичиков Максим
27 Свинобой Едуард

5 Тетеренко Юрій
6 Деда Мирослав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


